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Eolus och Dala Vind säljer vindkraftsprojektet Fageråsen till 
OX2 – stärker Dalarnas energiomställning
Eolus AB (publ) har tillsammans med Dala Vind AB idag tecknat avtal om försäljning av 
vindkraftsprojektet Fageråsen till OX2, en ledande europeisk utvecklare och ägare av 
förnybar energiproduktion. Projektet – som är i sen utvecklingsfas och omfattar upp till 
34 vindkraftverk i fem områden – har utvecklats i nära samarbete mellan Eolus och 
Dala Vind, och utgör en viktig pusselbit i Dalarnas energiomställning.

Eolus mottog i samband med avtalets tecknande en betalning om 6,6 MSEK. Ersättning 
för nedlagda kostnader betalas av köparen under förutsättning av vissa 
myndighetsgodkännanden. Ytterligare betalningar av betydande storlek sker till säljarna när 
köparen fattar slutligt investeringsbeslut om byggnation av projektet.

Ett partnerskap med lokal förankring och nationell expertis
Projekt Fageråsen är resultatet av ett långsiktigt samarbete där två aktörer med kompletterande 
styrkor bidragit till framgången:

Eolus AB, en av Sveriges mest erfarna utvecklare av lösningar för förnybar energi med 35 år i 
branschen och verksamhet på sex marknader, har bidragit med omfattande teknisk expertis, 
projektledning och affärsmässig kompetens. Eolus har ansvarat för strategisk projektutveckling 
och den övergripande struktur som krävs för att genomföra ett projekt av denna omfattning.

Dala Vind AB, med sina djupa rötter i regionen och starka förankring i lokalsamhället, har spelat 
en avgörande roll i projektets markkontakt, samhällsdialog och regionala integration. Genom sitt 
lokala nätverk och sin förmåga att skapa acceptans och delaktighet har Dala Vind lagt grunden 
för ett projekt som är både hållbart och väl förankrat i bygden.

Tillsammans har bolagen format ett projekt som inte bara syftar till att leverera stora mängder 
förnybar el, utan också till att skapa lokala värden och bidra till ett mer robust energisystem.

Stärkt elnät och ökad energitrygghet i Dalarna
En viktig komponent i projektet är att Fageråsen bidrar till att etablera ytterligare en 
stamnätspunkt i Dalarna. Detta är av strategisk betydelse för hela regionen, då det ökar 
kapaciteten i elnätet, minskar sårbarheten och stärker energitryggheten – något som är 
avgörande i takt med att elektrifieringen av industri och transporter fortsätter.

OX2 tar över för genomförande och långsiktigt ägande
OX2 förvärvar projektet med ambitionen att färdigställa byggnationen och stå som långsiktig 
ägare och operatör. Med bred erfarenhet från att utveckla, bygga och förvalta förnybara 
energiprojekt från både Europa och Australien, är OX2 en stark partner för att driva projektet 
vidare in i nästa fas. Vindparken Fageråsen kommer att ingå i OX2:s växande portfölj av 
energiparker där bolaget inte enbart agerar utvecklare och förvaltare, utan även kvarstår som 
långsiktig ägare. Målsättningen är att parken ska vara i full drift till början av 2028.
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För ytterligare information, vänligen kontakta:
Per Witalisson, VD, +46 702 65 16 15, per.witalisson@eolus.com
Harald Cavalli-Björkman, Investor Relations Manager, +46 705 90 32 04, harald.cavalli-
bjorkman@eolus.com

Om Eolus
Eolus är en ledande utvecklare av innovativa och skräddarsydda lösningar för förnybar energi. Vi 
erbjuder attraktiva och hållbara investeringar i Norden, Baltikum, Polen och USA. Från tidig 
projektutveckling till byggnation och drift av förnybara energianläggningar är vi en del av hela 
värdekedjan. I över tre årtionden har vi arbetat för en framtid där alla kan leva ett både rikt och 
hållbart liv. Idag innehåller vår projektportfölj över 25 GW vind-, sol- och energilagringsprojekt. 
Eolus - formar framtidens förnybara energi.

Eolus B-aktie är noterad på Nasdaq Stockholm. www.eolus.com

Denna information är sådan information som Eolus är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners 
försorg, för offentliggörande den 2025-07-25 14:30 CEST.
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